桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：邱燕華
電話：03-3324700~3101
電子信箱：10036241@mail.tycg.gov.tw

受文者：本府住宅發展處

發文日期：中華民國108年8月2日
發文字號：府都住更字第1080189182號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關更正本市都市更新權利變換專業估價者名單一案，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依社團法人新北市不動產估價師公會108年7月25日(108)

公字第0700019號函辦理。

二、本府前於108年7月12日府都住更字第1080163931號函公告

本市都市更新權利變換專業估價者名單共83名，本次配合

估價師遷移及修正原名單誤植處，更正上開專業估價者名

單如下：

(一)編號8：郭大誠，事務所名稱為永慶不動產估價師事務

所。

(二)編號54：邱櫻喬，事務所名稱為信彩不動產估價師事務

所。

(三)編號77：陳岳嶺，事務所名稱為理德不動產估價師聯合

事務所。

三、隨文檢附本市都市更新權利變換專業估價者名單1份，副

請中華民國不動產估價師公會全國聯合會協助轉知所屬。

正本：社團法人新北市不動產估價師公會、社團法人台北市不動產估價師公會、社團
法人台中市不動產估價師公會

副本：中華民國不動產估價師公會全國聯合會(含附件)

抄　本

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

本案依分層負責規定授權處(室)主管決行

第2頁　共2頁